
 

 

ZARZĄDZENIE NR 127.2016 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870), w związku z § 10 ust. 3 uchwały nr XI.60.2015 Rady Gminy Szudziałowo z dnia  

30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę   - 58.000,00 zł. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę    - 24.847,11 zł. 

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę    - 85.347,11 zł. 

4. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 2.500,00 zł. 

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem    - 12.880.594,78 zł. 

- z tego: bieżące 12.658.762,90 zł, majątkowe  -      221.831,88 zł. 

2) Plan wydatków ogółem     - 12.869.871,35 zł. 

- z tego: bieżące 11.852.370,35 zł, majątkowe  -    1.017.501,00 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 10.723,43 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych rat  

kredytów i pożyczek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Tadeusz Tokarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 222



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 127.2016 

Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2016 rok 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 222



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 222



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 127.2016 

Wójta Gminy Szudziałowo 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2016 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 222



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 222



UZASADNIENIE  

do zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2016 rok 

1. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.497.2016.MA z dnia 

01.12.2016 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 85211 Świadczenia wychowawcze o kwotę 

58.000 zł, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci w 2016 r. 

2. Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między paragrafami  

w ramach Dz. 801 Oświata i wychowanie, Dz. 852 Pomoc społeczna i Dz. 900 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska. 

3. Rezerwę ogólną w kwocie 2.500 zł. przenosi się na usługi w zakresie zagospodarowania 

przestrzennego w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego. 

4. Pozostałych przesunięć między paragrafami w ramach poszczególnych działów dokonano w celu 

prawidłowej realizacji  budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 222


		2017-01-11T13:53:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




